- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 45 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，郑延莉等 243 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

二○一二年七月四日

 - 2 -

附件：

认证人员注册名单

一一一一、、、、质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单质量管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 郑延莉 2012-06-26 2012-1-NQ20843 长城（天津）质量保证中心
2 忻乾康 2012-06-26 2012-1-NQ20844 北京中设认证服务有限公司
3 李小玲 2012-06-26 2012-1-NQ20845 北京东方纵横认证中心
4 陈启伦 2012-06-26 2012-1-NQ20846 北京博天亚认证有限公司
5 吴微 2012-06-26 2012-1-NQ20847 东北认证有限公司
6 袁金刚 2012-06-26 2012-1-NQ20848 北京中水卓越认证有限公司
7 江夕云 2012-06-26 2012-1-NQ20849 广东中鉴认证有限责任公司
8 高迎春 2012-06-26 2012-1-NQ20850 中质协质量保证中心
9 黄春霞 2012-06-26 2012-1-NQ20851 北京军友诚信质量认证有限公司
10 张晓峰 2012-06-26 2012-1-NQ20852 上海德世爱普管理体系认证有限公司
11 谷丽 2012-06-26 2012-1-NQ20853 北京中物联联合认证中心
12 彭晓青 2012-06-26 2012-1-NQ20854 北京神舟时代认证中心
13 潘娜 2012-06-26 2012-1-NQ20855 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
14 米兰英 2012-06-26 2012-1-NQ20856 北京国医械华光认证有限公司
15 魏清平 2012-06-26 2012-1-NQ20857 上海奥世管理体系认证有限公司
16 康兆鹏 2012-06-26 2012-1-NQ20858 上海英格尔认证有限公司
17 毛富妹 2012-06-26 2012-1-NQ20859 北京联合智业认证有限公司
18 乔伟妙 2012-06-26 2012-1-NQ20860 上海赛瑞质量认证有限公司
19 宋俊 2012-06-26 2012-1-NQ20861 广东中鉴认证有限责任公司
20 陈洁萍 2012-06-26 2012-1-NQ20862 广东质检中诚认证有限公司
21 胡志远 2012-06-26 2012-1-NQ20863 上海赛瑞质量认证有限公司
22 胡正林 2012-06-26 2012-1-NQ20864 北京联合智业认证有限公司
23 陈璐 2012-06-26 2012-1-NQ20865 摩迪英联认证有限公司
24 梁碧霞 2012-06-26 2012-1-NQ20866 深圳市环通认证中心有限公司
25 李岩 2012-06-26 2012-1-NQ20867 河北英博认证有限公司
26 王利涛 2012-06-26 2012-1-NQ20868 青岛中化阳光管理体系认证中心
27 左家园 2012-06-26 2012-1-NQ20869 山东世通质量认证有限公司
28 苏海燕 2012-06-26 2012-1-NQ20870 福建东南标准认证中心
29 孙志斌 2012-06-26 2012-1-NQ20871 山东世通质量认证有限公司
30 尹晓希 2012-06-26 2012-1-NQ20872 广州赛宝认证中心服务有限公司
31 马真 2012-06-26 2012-1-NQ20873 广州赛宝认证中心服务有限公司
32 周伟才 2012-06-26 2012-1-NQ20874 上海奥世管理体系认证有限公司
33 孙竹君 2012-06-26 2012-1-NQ20875 北京世标认证中心
34 王淘 2012-06-26 2012-1-NQ20876 北京军友诚信质量认证有限公司

 - 3 -

35 耿莲君 2012-06-26 2012-1-NQ20877 北京世标认证中心
36 刘云 2012-06-26 2012-1-NQ20878 方圆标志认证集团有限公司
37 薛裕 2012-06-26 2012-1-NQ20879 北京世标认证中心
38 徐修珍 2012-06-26 2012-1-NQ20880 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
39 王磊 2012-06-26 2012-1-NQ20881 方圆标志认证集团有限公司
40 罗媛媛 2012-06-26 2012-1-NQ20882 河北质量认证有限公司
41 周爱琼 2012-06-26 2012-1-NQ20883 广东中鉴认证有限责任公司
42 童成豹 2012-06-26 2012-1-NQ20884 方圆标志认证集团有限公司
43 刘春艳 2012-06-26 2012-1-NQ20885 广东中鉴认证有限责任公司
44 赵以佑 2012-06-26 2012-1-NQ20886 北京世标认证中心
45 王芙蓉 2012-06-26 2012-1-NQ20887 北京军友诚信质量认证有限公司
46 卢丽丽 2012-06-26 2012-1-NQ20888 方圆标志认证集团有限公司
47 胡丹锋 2012-06-26 2012-1-NQ20889 广东中鉴认证有限责任公司
48 姜涛 2012-06-26 2012-1-NQ20890 方圆标志认证集团有限公司
49 陈旭 2012-06-27 2012-1-NQ20891 北京航协认证中心
50 王延祥 2012-06-27 2012-1-NQ20892 北京华思联认证中心
51 曹旭 2012-06-27 2012-1-NQ20893 北京东方纵横认证中心
52 吴巧云 2012-06-27 2012-1-NQ20894 北京东方纵横认证中心
53 丁强 2012-06-27 2012-1-NQ20895 杭州汉德质量认证服务有限公司
54 李作华 2012-06-27 2012-1-NQ20896 凯新认证(北京)有限公司
55 王蓓 2012-06-27 2012-1-NQ20897 北京大陆航星质量认证中心
56 齐殿普 2012-06-27 2012-1-NQ20898 北京中物联联合认证中心
57 陈宇希 2012-06-27 2012-1-NQ20899 方圆标志认证集团有限公司
58 李厚金 2012-06-27 2012-1-NQ20900 北京东方纵横认证中心
59 李明 2012-06-27 2012-1-NQ20901 中电联（北京）认证中心有限公司
60 曹仙宝 2012-06-27 2012-1-NQ20902 北京航协认证中心
61 方飞 2012-06-27 2012-1-NQ20903 中质协质量保证中心
62 李栋球 2012-06-27 2012-1-NQ20904 北京中润兴认证有限公司
63 柏永玲 2012-06-27 2012-1-NQ20905 方圆标志认证集团有限公司
64 黄晓文 2012-06-27 2012-1-NQ20906 中国新时代认证中心
65 屈卫斌 2012-06-27 2012-1-NQ20907 北京航协认证中心
66 李懿 2012-06-27 2012-1-NQ20908 中国新时代认证中心
67 段国文 2012-06-27 2012-1-NQ20909 中国新时代认证中心
68 刘秀伟 2012-06-27 2012-1-NQ20910 北京中联天润认证中心
69 耿辉 2012-06-27 2012-1-NQ20911 北京新世纪认证有限公司
70 侯庆 2012-06-27 2012-1-NQ20912 北京新世纪认证有限公司
71 郭雅麗 2012-06-27 2012-1-NQ20913 上海恩可埃认证有限公司
72 余俊 2012-06-27 2012-1-NQ20914 北京中安质环认证中心
73 赵文暖 2012-06-27 2012-1-NQ20915 凯新认证(北京)有限公司
74 巴小军 2012-06-27 2012-1-NQ20916 凯新认证(北京)有限公司
75 宋述微 2012-06-27 2012-1-NQ20917 北京新世纪认证有限公司

 - 4 -

76 钟伟 2012-06-27 2012-1-NQ20918 北京中润兴认证有限公司
77 冯锦 2012-06-27 2012-1-NQ20919 凯新认证(北京)有限公司
78 夏轶 2012-06-27 2012-1-NQ20920 北京中大华远认证中心
79 李毅波 2012-06-27 2012-1-NQ20921 北京兴国环球认证有限公司
80 张鹏飞 2012-06-27 2012-1-NQ20922 通标标准技术服务有限公司
81 郭金霞 2012-06-27 2012-1-NQ20923 北京中大华远认证中心
82 蔡建生 2012-06-27 2012-1-NQ20924 北京博天亚认证有限公司
83 王晓强 2012-06-27 2012-1-NQ20925 中国船级社质量认证公司
84 邢运从 2012-06-27 2012-1-NQ20926 北京东方纵横认证中心
85 毛志晶 2012-06-27 2012-1-NQ20927 北京中大华远认证中心
86 张丽英 2012-06-27 2012-1-NQ20928 北京中经科环质量认证有限公司
87 张仲福 2012-06-27 2012-1-NQ20929 北京中润兴认证有限公司

二二二二、、、、质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单质量管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 熊伟 2012-06-26 2012-2-NQ20348 奥瑞（沈阳）认证有限公司

三三三三、、、、环境管理环境管理环境管理环境管理体系审核员注册名单体系审核员注册名单体系审核员注册名单体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 李成洪 2012-06-26 2012-1-NE20609 北京东方纵横认证中心
2 张杰 2012-06-26 2012-1-NE20610 北京思坦达尔认证中心
3 宜伯丹 2012-06-26 2012-1-NE20611 北京博天亚认证有限公司
4 左庆玲 2012-06-26 2012-1-NE20612 方圆标志认证集团有限公司
5 曹云 2012-06-26 2012-1-NE20613 北京中安质环认证中心
6 李惠民 2012-06-26 2012-1-NE20614 方圆标志认证集团有限公司
7 王永红 2012-06-26 2012-1-NE20615 北京中安质环认证中心
8 张丽香 2012-06-26 2012-1-NE20616 中国质量认证中心
9 邓阳薇 2012-06-26 2012-1-NE20617 中国质量认证中心
10 宋金清 2012-06-26 2012-1-NE20618 北京联合智业认证有限公司
11 熊为艳 2012-06-26 2012-1-NE20619 中国质量认证中心
12 余光辉 2012-06-26 2012-1-NE20620 北京中化联合认证有限公司
13 石惠兰 2012-06-26 2012-1-NE20621 长城（天津）质量保证中心
14 桑士杰 2012-06-26 2012-1-NE20622 中国质量认证中心
15 王能晓 2012-06-26 2012-1-NE20623 方圆标志认证集团有限公司
16 张璐 2012-06-26 2012-1-NE20624 中国船级社质量认证公司
17 徐丽萍 2012-06-26 2012-1-NE20625 凯新认证(北京)有限公司
18 杜宪梅 2012-06-26 2012-1-NE20626 方圆标志认证集团有限公司
19 赵宏伟 2012-06-26 2012-1-NE20627 中环联合(北京)认证中心有限公司
20 区慧 2012-06-26 2012-1-NE20628 北京中安质环认证中心
21 李红云 2012-06-26 2012-1-NE20629 中国质量认证中心
22 曹建华 2012-06-26 2012-1-NE20630 上海质量体系审核中心

 - 5 -

23 张蓉 2012-06-26 2012-1-NE20631 上海赛瑞质量认证有限公司
24 吴志明 2012-06-26 2012-1-NE20632 北京中安质环认证中心
25 李宁 2012-06-26 2012-1-NE20633 中环联合(北京)认证中心有限公司
26 曹红亮 2012-06-26 2012-1-NE20634 通标标准技术服务有限公司
27 张永兴 2012-06-26 2012-1-NE20635 北京中水卓越认证有限公司
28 李金红 2012-06-26 2012-1-NE20636 北京世标认证中心
29 向进易 2012-06-26 2012-1-NE20637 方圆标志认证集团有限公司
30 卫欣 2012-06-26 2012-1-NE20638 北京世标认证中心
31 蔡雪婷 2012-06-26 2012-1-NE20639 广东中鉴认证有限责任公司
32 陈寿生 2012-06-26 2012-1-NE20640 北京博天亚认证有限公司
33 龚曙光 2012-06-26 2012-1-NE20641 北京东方纵横认证中心
34 林建尧 2012-06-26 2012-1-NE20642 北京联合智业认证有限公司
35 徐倩 2012-06-26 2012-1-NE20643 上海英格尔认证有限公司
36 陈文彪 2012-06-26 2012-1-NE20644 上海英格尔认证有限公司
37 殷树海 2012-06-26 2012-1-NE20645 北京中经科环质量认证有限公司
38 黄瑞平 2012-06-26 2012-1-NE20646 北京东方纵横认证中心
39 邓可 2012-06-26 2012-1-NE20647 上海英格尔认证有限公司
40 张成礼 2012-06-26 2012-1-NE20648 摩迪英联认证有限公司
41 张宏寅 2012-06-26 2012-1-NE20649 上海凯瑞克质量体系认证有限公司
42 赵润宏 2012-06-26 2012-1-NE20650 上海英格尔认证有限公司
43 张红英 2012-06-26 2012-1-NE20651 上海英格尔认证有限公司
44 李伟红 2012-06-26 2012-1-NE20652 河北英博认证有限公司
45 刘文华 2012-06-26 2012-1-NE20653 广州赛宝认证中心服务有限公司
46 姚江明 2012-06-26 2012-1-NE20654 广东中鉴认证有限责任公司
47 谢长江 2012-06-26 2012-1-NE20655 通标标准技术服务有限公司
48 王艳秋 2012-06-26 2012-1-NE20656 东北认证有限公司
49 冯长春 2012-06-26 2012-1-NE20657 四川三峡认证有限公司
50 张建华 2012-06-26 2012-1-NE20658 东北认证有限公司
51 刘镖 2012-06-26 2012-1-NE20659 广东质检中诚认证有限公司
52 金健 2012-06-26 2012-1-NE20660 深圳市环通认证中心有限公司
53 杨郑勇 2012-06-26 2012-1-NE20661 摩迪英联认证有限公司
54 吴永清 2012-06-26 2012-1-NE20662 广东质检中诚认证有限公司
55 乐晓琴 2012-06-26 2012-1-NE20663 广州赛宝认证中心服务有限公司
56 王承臣 2012-06-26 2012-1-NE20664 广东中鉴认证有限责任公司
57 万灵宝 2012-06-26 2012-1-NE20665 深圳市环通认证中心有限公司
58 张作安 2012-06-26 2012-1-NE20666 广东中鉴认证有限责任公司
59 潘娜 2012-06-26 2012-1-NE20667 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
60 李颖 2012-06-27 2012-1-NE20668 北京中润兴认证有限公司
61 徐阳春 2012-06-27 2012-1-NE20669 方圆标志认证集团有限公司
62 冷英 2012-06-27 2012-1-NE20670 北京博天亚认证有限公司
63 高丽华 2012-06-27 2012-1-NE20671 凯新认证(北京)有限公司

 - 6 -

64 张艳 2012-06-27 2012-1-NE20672 凯新认证(北京)有限公司
65 贾原 2012-06-27 2012-1-NE20673 北京联合智业认证有限公司
66 王建英 2012-06-27 2012-1-NE20674 方圆标志认证集团有限公司
67 邾根玉 2012-06-27 2012-1-NE20675 北京恒标质量认证有限公司
68 付淑英 2012-06-27 2012-1-NE20676 方圆标志认证集团有限公司
69 陈雪广 2012-06-27 2012-1-NE20677 中国质量认证中心
70 刘志 2012-06-27 2012-1-NE20678 北京恩格威认证中心
71 杨广兆 2012-06-27 2012-1-NE20679 中国质量认证中心
72 王宾 2012-06-27 2012-1-NE20680 北京恩格威认证中心
73 宋波 2012-06-27 2012-1-NE20681 北京世标认证中心
74 田冬娣 2012-06-27 2012-1-NE20682 北京泰瑞特认证中心
75 李继鸣 2012-06-27 2012-1-NE20683 北京联合智业认证有限公司
76 王玉会 2012-06-27 2012-1-NE20684 中国质量认证中心
77 吕小梅 2012-06-27 2012-1-NE20685 北京中建协认证中心
78 谢胜芳 2012-06-27 2012-1-NE20686 北京博天亚认证有限公司

四四四四、、、、环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 秦家梅 2012-06-19 2012-2-NE20292 中国质量认证中心

五五五五、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 黃榮仁 2012-06-19 2012-1-NS20446 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
2 萬士華 2012-06-19 2012-1-NS20447 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
3 趙致佑 2012-06-19 2012-1-NS20448 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
4 劉志浩 2012-06-19 2012-1-NS20449 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司
5 何秀颖 2012-06-26 2012-1-NS20450 北京中安质环认证中心
6 黄少燕 2012-06-26 2012-1-NS20451 深圳华测鹏程国际认证有限公司
7 任峰 2012-06-26 2012-1-NS20452 英标管理体系认证（北京）有限公司
8 王瑞 2012-06-26 2012-1-NS20453 江苏添福产品服务有限公司
9 孙峥 2012-06-26 2012-1-NS20454 中环联合(北京)认证中心有限公司
10 郭兰 2012-06-26 2012-1-NS20455 方圆标志认证集团有限公司
11 陈姗莲 2012-06-26 2012-1-NS20456 中国质量认证中心
12 周海军 2012-06-26 2012-1-NS20457 北京中大华远认证中心
13 吴瑜 2012-06-26 2012-1-NS20458 北京中安质环认证中心
14 桑士杰 2012-06-26 2012-1-NS20459 中国质量认证中心
15 周明新 2012-06-26 2012-1-NS20460 中国质量认证中心
16 韩国财 2012-06-26 2012-1-NS20461 方圆标志认证集团有限公司
17 滕敬敏 2012-06-26 2012-1-NS20462 中国质量认证中心
18 赵金玲 2012-06-26 2012-1-NS20463 北京新世纪认证有限公司
19 张虹 2012-06-26 2012-1-NS20464 北京中经科环质量认证有限公司

 - 7 -

20 王德盛 2012-06-26 2012-1-NS20465 北京联合智业认证有限公司
21 周祖盛 2012-06-26 2012-1-NS20466 通标标准技术服务有限公司
22 夏立惠 2012-06-26 2012-1-NS20467 凯新认证(北京)有限公司
23 刘美霞 2012-06-26 2012-1-NS20468 北京中大华远认证中心
24 姚江明 2012-06-26 2012-1-NS20469 广东中鉴认证有限责任公司
25 尹屹峰 2012-06-26 2012-1-NS20470 北京中经科环质量认证有限公司
26 林建青 2012-06-26 2012-1-NS20471 方圆标志认证集团有限公司
27 王淑丽 2012-06-26 2012-1-NS20472 东北认证有限公司
28 张联 2012-06-26 2012-1-NS20473 上海英格尔认证有限公司
29 侯丽芝 2012-06-26 2012-1-NS20474 北京兴国环球认证有限公司
30 朱述伟 2012-06-26 2012-1-NS20475 北京中经科环质量认证有限公司
31 孙玉莲 2012-06-26 2012-1-NS20476 北京新世纪认证有限公司
32 施善荣 2012-06-26 2012-1-NS20477 凯新认证(北京)有限公司
33 杜振华 2012-06-26 2012-1-NS20478 北京兴国环球认证有限公司
34 赵志林 2012-06-26 2012-1-NS20479 江苏九州认证有限公司
35 李坤荣 2012-06-26 2012-1-NS20480 北京埃尔维质量认证中心
36 褚光平 2012-06-26 2012-1-NS20481 山东世通质量认证有限公司
37 童馨 2012-06-26 2012-1-NS20482 上海英格尔认证有限公司
38 胡蓉 2012-06-26 2012-1-NS20483 深圳市环通认证中心有限公司
39 魏合瑜 2012-06-26 2012-1-NS20484 广东中鉴认证有限责任公司
40 赵建红 2012-06-26 2012-1-NS20485 深圳市环通认证中心有限公司
41 王承臣 2012-06-26 2012-1-NS20486 广东中鉴认证有限责任公司
42 周小波 2012-06-26 2012-1-NS20487 深圳市环通认证中心有限公司
43 薛育红 2012-06-26 2012-1-NS20488 山东世通质量认证有限公司
44 段小雪 2012-06-27 2012-1-NS20489 北京博天亚认证有限公司
45 陈晓红 2012-06-27 2012-1-NS20490 深圳市南方认证有限公司

六六六六、、、、职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单职业健康安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 周成 2012-06-19 2012-2-NS20222 华信技术检验有限公司
2 谢华 2012-06-19 2012-2-NS20223 北京中化联合认证有限公司

七七七七、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 王志青 2012-06-26 2012-1-NF20062 北京大陆航星质量认证中心
2 李勇 2012-06-26 2012-1-NF20063 中质协质量保证中心
3 李凤伟 2012-06-26 2012-1-NF20064 凯新认证(北京)有限公司

八八八八、、、、环境管理体系审核员注环境管理体系审核员注环境管理体系审核员注环境管理体系审核员注册名单册名单册名单册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 高明庆 2015-07-06 2012-1-NE80326 长城（天津）质量保证中心

 - 8 -

2 赵辉 2014-11-05 2012-1-NE80327 方圆标志认证集团有限公司
3 黄东威 2015-04-11 2012-1-NE80328 中国质量认证中心
4 林文红 2015-06-13 2012-1-NE80329 兴原认证中心有限公司
5 杨小平 2015-09-15 2012-1-NE80330 方圆标志认证集团有限公司
6 石英 2015-07-19 2012-1-NE80331 北京国金恒信管理体系认证有限公司
7 张玉春 2015-07-19 2012-1-NE80332 北京中经科环质量认证有限公司
8 王翠萍 2015-06-13 2012-1-NE80333 方圆标志认证集团有限公司
9 马晓晶 2015-03-09 2012-1-NE80334 方圆标志认证集团有限公司
10 揭晓刚 2015-07-03 2012-1-NE80335 德凯万泰（杭州）认证有限公司
11 杨咏梅 2015-06-15 2012-1-NE80336 上海埃比埃斯技术检验有限公司
12 雷雨松 2015-04-11 2012-1-NE80337 深圳市环通认证中心有限公司
13 周兴梅 2015-07-06 2012-1-NE80338 深圳市环通认证中心有限公司

九九九九、、、、环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单环境管理体系高级审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 曲兰 2015-06-24 2012-2-NE80591 华夏认证中心有限公司

十十十十、、、、职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单职业健康安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 刘东航 2015-01-07 2012-1-NS80143 福建东南标准认证中心
2 文玲 2015-06-05 2012-1-NS80144 北京外建质量认证中心
3 刘友臣 2015-11-15 2012-1-NS80145 北京新世纪认证有限公司
4 潘映梅 2015-07-18 2012-1-NS80146 北京国金恒信管理体系认证有限公司
5 史育芬 2015-06-13 2012-1-NS80147 上海英格尔认证有限公司
6 余励娟 2015-02-02 2012-1-NS80148 广东中鉴认证有限责任公司

十一十一十一十一、、、、食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单食品安全管理体系审核员注册名单（（（（再注册再注册再注册再注册））））

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 史戈峰 2015-05-02 2012-1-NF80044 上海挪华威认证有限公司
2 潘津 2015-04-11 2012-1-NF80045 福建东南标准认证中心
3 郦一心 2015-04-11 2012-1-NF80046 浙江公信认证有限公司
4 令狐菲 2014-12-28 2012-1-NF80047 福建东南标准认证中心
5 高俊艳 2015-06-15 2012-1-NF80048 东北认证有限公司
6 汪晓周 2015-07-06 2012-1-NF80049 浙江公信认证有限公司

主题词：

抄送：存档（2）。
中国认证认可协会       2012 年 7 月 4 日印出
录入：朱珍                    校对：孙宏